
Mikael Lindh 
Född: 1972-02-20 i Gävle    Moderklubb: Gävle GIK      Klubba: Höger   Pos: C Forward 

Målkungen och bäst på att göra mål mycket på 
grund av ett tuktiga lagkamrater i Team 72, som 
oftast stod för förarbetet. Men Micke var alltid 
rätt placerad och det är ju en styrka bara det. 
Duktig även i Jonas Johnson gäng Team 70 
trots sin ”litenhet” i växten. Att vara 
”skyttekung” i alla ungdomsår brukar sätta sig 

i huvudet. Men icke på Micke. 
Stor ödmjukhet och målmed-
vetenhet var mottot vilket bidrog 
till den storspelare han blev. 

Gick till Brynäs sista året, som 
pojkspelare och därmed gick 
miste om sitt P16-DM.                
Spelade några år i Brynäs 

juniorer innan det blev Brynäs A-lag i sju 
matcher och två i playoff.                        
Micke var tydligen inte mogen för A-laget 
utan fick spela i Team Gävle i division 1 
ett par år. Micke gjorde många poäng i 
Team Gävle och säsongen 1993-94 togs 
han tillbaka till Brynäs efter halva säsongen. 

Det blev ett väldigt hattande med spel i 
både Brynäs och Team Gävle tills Timrå IK 
kallade. Fick inget kontrakt med Brynäs 
säsongen 1996-97. Timrå behövde en 
center och Micke representerade laget i 
sju säsonger. Bidrog med all säkerhet att 
Timrå gick upp i Elitserien 2000-01.    

Gjorde 2002-03 även två landskamper. Micke spelade 
centern, som sagt, och gjorde många poäng till Timrå och 
kanske därför Brynäs ville ha tillbaka honom till säsongen 
2003-04. Micke fortsatte nu att leverera poäng i allra 
högsta grad. Det räckte inte utan Brynäs fick blanda 
kvalserie med playoff.  

Nu har Micke blivit 37 år och kanske tvingas sluta med 
ishockeyn p.g.a. av höftproblem, som han har haft 
problem med i flera säsonger. Micke har nu fått 
förfrågningar från olika klubbar men måste avvakta 
beslut om fortsatt karriär.                                                                                                                                                           
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